

Deposit to earn rewards

BTCC

Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

[PDF Database Document] - BTCC Cryptocurrency Exchange

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/best-us-crypto-exchanges-for-august-2024-review-s-and-guide>

Ağustos 2024 için En İyi ABD Kripto Borsaları: İncelemeler ve Rehber



Bir kripto para borsası seçmek, dijital varlıklar dünyasına giriş yapan yatırımcılar için ilk adımı işaret eder. Merkezi borsalar, mevcut çok sayıda alım satım seçeneği arasında nakit parayı çok çeşitli coin ve tokenlara dönüştürmek için uygun bir yöntem olarak öne çıkmaktadır. Aralarından seçim yapabileceğiniz, bazıları daha köklü bir geçmişe sahip çok sayıda borsa varken, karar vermek göz korkutucu olabilir. Yatırımcılar ücretler, sunulan kripto paraların çeşitliliği, gelişmiş alım satım özellikleri ve müşteri hizmetlerinin kalitesi gibi faktörleri tartmalıdır. Bununla birlikte, söz konusu riskler konusunda dikkatli olmak çok önemlidir. Geleneksel yatırımların aksine, kripto para ticareti, borsa brokerleri tarafından sunulsa bile, aynı yatırımcı korumaları ile desteklenmez. Özellikle, ABD

Menkul Kıymetler Yatırımcı Koruma Şirketi sigortası kriptoyu kapsamamaktadır ve bu da yatırımcıları, 2022'de FTX'in çöküşünde görüldüğü gibi bir borsa başarısızlığı durumunda potansiyel kayıplara karşı savunmasız bırakmaktadır.

Bu nedenle, bazı kullanıcılar aktif olarak alım satım yapmadıkları sürece varlıklarını borsalarda saklamamayı tercih etmektedir. Güvenli depolama, alım satım ve kripto para birimi ile işlemler için kendi kripto cüzdanınızı kullanmayı düşünün. Bu yaklaşım daha fazla kontrol ve güvenlik sunarak dijital varlıklarınızı yalnızca üçüncü taraf platformlara güvenmeden yönetmenize olanak tanır. Bugün kişisel bir kripto cüzdanı kullanarak güvenliği ve rahatlığı en üst düzeye çıkarın.

- [2024 için En İyi ABD Kripto Borsaları: Bir Rehber](#)
- [Coinbase](#)
- [Binance ABD](#)
- [bitFlyer ABD](#)
- [eToro](#)
- [Robinhood](#)
- [Kraken](#)
- [Gemini](#)
- [Crypto.com](#)
- [Bitstamp](#)
- [Kripto Borsası Tam Olarak Nedir?](#)
- [ABD'de bir kripto borsası nasıl seçilir?](#)
- [ABD'de Hangi Kripto Para Borsalarına Erişilebilir?](#)
- [Hangi Kripto Borsası En Yüksek Güvenliği Sunuyor?](#)
- [Amerika Birleşik Devletleri'nde Neden Daha Fazla Kripto Borsası Bulunmuyor?](#)
- [Kripto ve Hisse Senetlerine Yatırım Yapmak Arasındaki Farklar Nelerdir?](#)
- [Kripto para borsaları tarafından sunulan hizmetler nelerdir?](#)
- [Kripto ticareti için gereken minimum yatırım nedir?](#)

2024 için En İyi ABD Kripto Borsaları: Bir Kılavuz

Değişim	Kripto para birimleri mevcut	Ücretler	Ödeme yöntemi	KYC MI?
Coinbase	235	İşleme bağlı olarak %0 - %3,99	Havale, Kart, PayPal	Evet
Binance ABD	158	İşleme bağlı olarak %0 - %0,6	Transfer, Kart	Evet
Kraken	231	İşleme bağlı olarak %0,16 - %5	Transfer, Kart	Evet
Gemini	73	İşleme bağlı olarak %0,5 - %3,49	Transfer, Kart	Evet
Crypto.com	313	İşleme bağlı olarak %0 - %2,99	Transfer, Kart, Crypto.com Pay	Evet
Bitstamp	82	İşleme bağlı olarak %0,00 ila %27	Transfer, Kart	Evet
bitFlyer ABD	11	İşleme bağlı olarak %0,03 - %0,1	Transfer	Evet
eToro	85	İşleme bağlı olarak %1 - %2	Havale, Kart, PayPal	Evet
Robinhood	25	Ücret yok	Transfer, Kart	Evet

Coinbase

Coinbase, 200'den fazla desteklenen kripto para biriminde işlem yapan 98 milyondan fazla doğrulanmış kullanıcısı ile dünya çapında önde gelen kripto borsalarından biri olarak ortaya çıkmıştır. Popülarlığı birçok faktörden kaynaklanmaktadır: çok çeşitli yatırımcılara hitap eden esnek minimum para yatırma seçenekleri, ticareti basitleştiren kullanıcı dostu bir arayüz ve gelişmiş erişilebilirlik için üç özel mobil uygulama. Ancak Coinbase'i diğerlerinden ayıran şey, rekabetçi işlem ücretleri ve her seviyeden yatırımcıya uygun çeşitli ürün teklifleridir. Dahası, platform sağlam bir güvenlik siciline sahiptir ve bugüne kadar hiçbir büyük kripto para birimi hacklenmemiş ve kullanıcı fonlarının güvenliğini sağlamıştır. Kullanıcıların bilinen dolandırıcılık adreslerine kripto para göndermesini aktif olarak engelleyerek ek bir koruma katmanı sağlar; bu, yeni tüccarlar için çok önemli bir özelliktir. Ayrıca, Coinbase'de tutulan fiat varlıklar FDIC sigortalıdır, yani ABD'de ikamet edenlerin platformdaki fiat döviz mevduatları 250.000 \$ 'a kadar karşılanmaktadır. Bu kapsamlı güvenlik önlemleri, kullanıcı dostu tasarımı ve çok çeşitli yatırım seçenekleriyle birleştiğinde, Coinbase'in lider ve güvenilir bir kripto para borsası olarak konumunu sağlamlaştırıyor.

Coinbase Değişim SSS

Coinbase şu anda çok sayıda kripto para birimini listelemektedir.

En iyi ABD kripto borsasını arıyorsanız, Coinbase en iyi seçiminizdir. BTC, ETH ve USDT gibi favorilerin yanı sıra SHIB gibi trend olan meme coinleri, MANA gibi oyun para birimleri ve UNI gibi yardımcı tokenlar da dahil olmak üzere 200'den fazla coin listeler. İster yatırım yapmak, ister alım satım yapmak ya da sadece kripto dünyasını keşfetmekle ilgileniyor olun, Coinbase tüm kripto para ihtiyaçlarınız için kapsamlı bir platform sunuyor.

Coinbase Mobil Uygulama Sunuyor mu?

En iyi kripto borsaları arasında yer alan Coinbase, Coinbase borsası, Cüzdan ve Pro içeren bir mobil uygulama sunuyor. Tüm kripto para ihtiyaçlarınız için Coinbase'in kapsamlı mobil çözümü ile hareket halindeyken sorunsuz ticaretin, güvenli depolamanın ve gelişmiş özelliklerin keyfini çıkarın.

Coinbase ücretleri açıklandı.

Coinbase'de işlem yaparken, alıcı ve yapıcı ücretleri için %0,05 ile %0,60 arasında değişen kademeli işlem ücretleri ödersiniz. ACH kullanılmıyorsa, para yatırma ve çekme ücretleri uygulanabilir. Platformda gerçekleştirilen diğer işlemler için ek ücretler alınabilir. En iyi değer için, ekstra ücretlerden kaçınmak için ACH kullanmayı düşünün. Ücret yapısını önceden bilerek Coinbase'de güvenle işlem yapın.

Coinbase'de para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Kripto para yatırma işlemleri sınırsızdır, fiat para yatırma işlemleri ise ödeme yöntemine göre değişiklik gösterebilir. Günlük para çekme limitleri hem kripto hem de fiat para birimleri için 100.000 \$ olarak belirlenmiştir ve tüm kullanıcılar için güvenli ve yönetilen işlemler sağlar. Esnek para yatırma seçeneklerinin ve güvenilir para çekme limitlerinin keyfini çıkararak kripto deneyiminizi bizimle en üst düzeye çıkarın.

Coinbase KYC Prosedürlerini Uyguluyor mu?

Coinbase, birçok kripto borsası gibi, yasal uyumluluğa uymak için KYC prosedürlerini uygular. Coinbase'de kimlik doğrulamasının tamamlanmaması hesap kısıtlamalarına neden olacaktır.

Kısıtlamalardan kaçınmak için, kullanıcılar çeşitli kişisel bilgilerini vermeli ve doğrulama için ehliyet veya pasaport gibi fotoğraflı bir kimlik sunmalıdır. Bu süreç, Coinbase platformunda güvenli ve düzenlenmiş ticaret sağlayarak hem kullanıcıları hem de borsayı dolandırıcılık faaliyetlerinden korur.

Binance ABD

En iyi kripto borsalarını mı arıyorsunuz? Binance US'den başkasına bakmayın! Dünyaca ünlü Binance'in bir iştiraki olan Binance US, 2019 yılında ortaya çıktı ve ana şirketin düzenleyici ve operasyonel zorluklar nedeniyle Amerikan kıyılarından çekilmesiyle oluşan boşluğu doldurdu. Bu özel ABD platformu, selefının mirasını devam ettirerek alım, satım ve ticaret için 150'den fazla kripto paradan oluşan geniş bir yelpaze sunuyor. Dahası, pasif gelir elde etmek isteyenler için Binance US, OTC alım satım ve staking seçenekleri de sunuyor. Güvenlik, 2FA, çoğu varlık için güvenli çevrimdışı depolama, gerçek zamanlı izleme ve güvenli oturum açma ve gelişmiş erişim kontrolü gibi ek koruma önlemleri gibi sağlam özelliklerle kendini gösteren en önemli öncelik olmaya devam ediyor. Binance US ile yalnızca kripto paralara yatırım yapmakla kalmaz, aynı zamanda içinizin rahat etmesine de yatırım yaparsınız.

- İşlem Ücretleri: 0-%3,99 arasında değişmektedir
- Sunulan Kripto Para Birimleri: 260+
- Staking / Ödüller: 12'ye kadar APY

Binance ABD SSS

Binance US çok çeşitli kripto para birimleri sunar.

Binance US, DeFi için BNB & Trust Wallet üzerinde tüm büyük coinlerin yanı sıra binlerce tokeni destekleyerek kullanıcılara çok çeşitli kripto paralara ve merkeziyetsiz finans seçeneklerine sorunsuz erişim sağlar.

Binance ABD Mobil Uygulama Sunuyor mu?

Evet, mobil cihazlarda Binance US, ayrıca sorunsuz kripto yönetimi için Trust Wallet'ın tarayıcı uzantısı ve mobil uygulaması.

Binance ABD Ücretleri: Bilmeniz Gerekenler

Binance US'te, spot alım satımlar için yapıcı/alıcı ücretlerine tabi olursunuz ve aylık alım satım hacminize bağlı olarak kademeli ücretler ödersiniz. Ne kadar çok alım satım yaparsanız, ödeyeceğiniz yüzdeler de o kadar düşük olur ve %0,0190 ile %0,5700 arasında değişir. Ancak, bazı alım satım çiftleri %0 ücret sunar. Ek olarak, Binance'te stake işlemleri, stake etmeyi seçtiğiniz kripto paraya bağlı olarak %20 ila %35 arasında bir hizmet ücreti alır. Size kolaylık sağlamak için ücretlerin net bir şekilde yapılandırıldığı ve kademelendirildiği Binance US ile optimize edilmiş alım satım deneyimlerinin keyfini çıkarın.

Binance ABD'de para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Evet, Binance ABD kullanıcıları hesap seviyesine ve ödeme yöntemine göre değişen para yatırma ve çekme limitleri ve ücretleriyle karşılaşabilir. Tipik olarak, çoğu hesap için ACH işlemlerine yönelik günlük para yatırma ve çekme limiti 5.000 dolarla sınırlıdır. Size özel limitleri ve ücretleri öğrenmek için Binance US'i bugün keşfedin.

Binance ABD KYC doğrulaması gerektiriyor mu?

Binance US, alım satım için fotoğraflı bir kimlik, adres, isim ve ek kişisel bilgiler talep eder. Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bu lider kripto para borsasında alım satım yolculuğunuza başlamak için bunları sağlayın.

bitFlyer ABD

2014'te başlatılan ve 2016'da ABD'ye genişletilen bitFlyer, şu anda 2 milyondan fazla kullanıcıya hizmet vermektedir. Sadece 11 coin sunmasına rağmen bitFlyer, ayrılmış sıcak ve soğuk depolama, çoklu imza kimlik doğrulaması, giriş onayları ve otomatik zaman aşımaları ile güvenliğe öncelik vermektedir. Tehditler gelişmeye devam ettikçe en yüksek güvenlik seviyesini korumak için düzenli hack önleme tatbikatları yapılmaktadır. Güvenlik ve güvenilirlik taahhüdü ile bitFlyer, dijital varlıkların satın alınması, satılması ve ticareti için güvenli bir platform sağlayarak dünya çapındaki kripto para yatırımcıları için güvenilir bir seçim olmaya devam etmektedir.

bitFlyer ABD SSS

bitFlyer USA'de hangi coinler mevcuttur?

bitFlyer USA, BTC ticaretinde uzmanlaşmıştır ve diğer kripto para birimlerinin kolaylaştırılmış bir seçimini sağlar. Yalnızca 11 ana coin ile, yatırımcıların piyasadaki en önemli seçeneklere odaklanmasına olanak tanıyarak nicelikten çok niteliği garanti ediyoruz. Kripto para ticareti için güvenilir kaynağınız bitFlyer USA ile güvenle ticaret yapın.

bitFlyer USA bir mobil uygulama sunuyor mu?

bitFlyer USA mobil uygulaması iOS ve Android için kullanılabilir. Hareket halindeyken kripto ticaretine erişmek için şimdi indirin.

bitFlyer USA tarafından alınan ücretler açıklandı.

bitFlyer, 30 günlük işlem hacminize göre belirlenen kademeli bir yapıcı/alıcı ücret yapısı kullanır. 0,03 ile %0,01 arasında değişen ücretlerle, oranlarımız diğer borsalardan önemli ölçüde daha düşüktür ve bitFlyer'ı rekabetçi ücretler arayan tüccarlar için uygun maliyetli bir seçenek haline getirir.

bitFlyer ABD'de para yatırma ve çekme limitleri nelerdir?

ACH para yatırma ve çekme işlemleri ücretsizdir, haftalık 5.000 \$ ile sınırlıdır. Ücret yok, sadece haftalık işlem sınırı var.

bitFlyer ABD KYC gerektiriyor mu?

Evet, bitFlyer, tüm güvenli kripto borsaları gibi, ABD'deki KYC düzenlemelerine uymak zorundadır. Bununla birlikte, kaydolmak hızlı ve etkilidir ve sorunsuz bir kullanıcı deneyimi sağlar.

eToro

Dünya çapında tanınan bir ticaret platformu olan eToro, 2007'den beri çok çeşitli finansal yatırımlara erişim sağlıyor ve yakın zamanda hizmetlerini ABD'li yatırımcıları da kapsayacak şekilde genişletti. Basit bir% 1 ücret yapısıyla, eToro'daki tüccarlar hisse senetleri, endeksler, emtialar, para

birimleri ve ETF'ler gibi daha geleneksel yatırımların yanı sıra 85'e kadar kripto para birimi satın alabilir, satabilir ve ticaret yapabilir. Alternatif yatırımlar arayanlar için eToro ayrıca kripto CFD'leri ve kripto stake etme seçenekleri de sunar. Şifreler, e-posta ve SMS doğrulamalarını içeren çok faktörlü kimlik doğrulama dahil olmak üzere sıkı önlemler uygulayan platformda güvenlik çok önemlidir. Ayrıca, eToro'nun operasyonları FCA, CySEC ve ASIC gibi önde gelen otoriteler tarafından düzenlenmekte ve en yüksek operasyonel standartlara bağlılığı garanti etmektedir.

eToro SSS

EToro'da bulunan kripto para birimi sayısı

eToro, çeşitli yatırım seçenekleri sunan 85 kripto para birimini ve NFT'yi destekler. EToro'daki en son dijital varlıklarla güncel kalın.

EToro bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, eToro'nun mobil uygulaması hem iOS hem de Android için mevcuttur ve kullanıcılar için hareket halindeyken ticarete olanak tanır. Uygulamanın sorunsuz entegrasyonu, her zaman, her yerde rahat ve esnek ticarete olanak tanır.

EToro'da alınan ücretler nelerdir?

eToro, şeffaf fiyatlandırma sağlayarak kripto işlemleri için% 1 alım / satım ücreti ve% 0.1 dönüşüm ücreti alır. Her işlemin niteliğine bağlı olarak diğer işlemler için ek ücretler uygulanabilir. EToro'nun ücret yapısı hakkında bugün daha fazlasını keşfedin.

EToro'da para yatırma ve çekme limitleri var mı?

eToro, bölgeye ve ödeme yöntemine göre değişen minimum bir depozito belirledi. İşlemler, gönderme için günlük 200,000 \$ ile sınırlandırılmıştır. EToro'da güvenli kripto ticareti için bu limitlerle sorunsuz fon yönetimi sağlayın.

EToro KYC gerektiriyor mu?

Evet, bir eToro hesabı açmak için, kullanıcıların küresel düzenleyici standartlara uygun olarak kişisel bilgiler ve geçerli bir fotoğraflı kimlik sağlamaları gerekir. Bu, eToro'nun herkes için güvenli ve düzenlenmiş bir ticaret ortamına olan bağlılığını yansıtan güvenlik ve şeffaflık sağlar.

Robinhood

Ünlü bir hisse senedi alım satım uygulaması olan Robinhood, 2018'in başlarında repertuarına kripto para alım satımını da ekleyerek ufkunu genişletti ve çoğu ABD eyaletindeki müşterilerine hizmet vermeye başladı. Robinhood yalnızca hisse senetleri, ETF'ler ve opsiyonlar gibi geleneksel yatırım araçları sağlamakla kalmıyor, aynı zamanda bir kripto para birimi teklifine de sahip. Borsanın alım, satım ve ticaret için mevcut 25 kripto para birimi, emsallerine kıyasla muhafazakar görünse de, komisyonsuz kripto ticareti ile öne çıkıyor. Bu komisyonsuz yaklaşım, şirketin birincil gelir akışı tarafından sürdürülmektedir: emir akışı için yapılan ödemeler de dahil olmak üzere işlem bazlı kazançlar. Güvenlik konusunda endişe duyanlar için Robinhood, yatırımcıların varlıklarını ve kişisel verilerini korumak için son teknoloji güvenlik önlemlerini garanti eder. Ayrıca, platformun SEC tarafından yüksek uyumluluğu ve düzenlemesi, titiz operasyonel standartlara bağlılığını kanıtlamaktadır.

- Robinhood sıfır işlem ücreti sunar, 15 kripto para birimini destekler ve yalnızca Solana (SOL) için stake ödülleri sağlar.

Robinhood SSS

Robinhood birden fazla kripto para birimine erişim sunar.

Robinhood, Bitcoin, Ethereum ve Dogecoin dahil olmak üzere 25 büyük kripto para birimi için alım satım imkanı sunmaktadır. Kullanılabilirlik ve sayı, eyaletinize ve piyasa koşullarına bağlı olarak değişebilir. Robinhood'un sorunsuz dijital varlık işlemleri için tasarlanmış işlem platformuyla en son kripto tekliflerinden ve piyasa dalgalanmalarından haberdar olun.

Robinhood bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Robinhood öncelikle iOS ve Android için mevcut olan mobil uygulamasıyla bilinir. Robinhood'un sezgisel arayüzü ile hareket halindeyken sorunsuz ticaretin keyfini çıkarın. Gerçek zamanlı veriler ve hızlı uygulama ile her zaman, her yerde piyasalara bağlı kalın.

Robinhood ücretleri: Bilmeniz gerekenler.

Robinhood, yatırımcılar için önemli bir cazibe merkezi olan komisyonsuz ticaret sunuyor. Kripto işlemleri için herhangi bir ön maliyet olmamasına rağmen, platform alış ve satış fiyatları arasındaki farktan kâr ediyor. Bu iş modeli, Robinhood'un açık ücretler talep etmeden hizmet sunmasına olanak tanır.

Robinhood'da para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Robinhood, kripto ticareti için minimum depozito gerektirmez, bu da onu herkes için erişilebilir kılar. Bununla birlikte, güvenli işlemler ve yönetilebilir fon akışı sağlamak için günlük maksimum 50.000 \$ para çekme limiti olduğunu unutmayın.

Robinhood KYC doğrulaması gerektirir.

Düzenleyici gereklilikler doğrultusunda, bir Robinhood hesabı açmak için kullanıcıların kişisel bilgilerini vermeleri ve kimlik doğrulamasından geçmeleri gerekmektedir. Robinhood, kullanıcı gizliliği ve güvenliğine öncelik vererek kripto para birimleri ve hisse senetlerinin güvenli ticaretini sağlar. Robinhood'un kullanıcı dostu arayüzü ve gelişmiş güvenlik önlemleri ile sorunsuz yatırım deneyimini yaşayın.

Kraken

2011'de faaliyete geçen Kraken, şeffaf ekibi sayesinde popülerlik kazanmıştır. 200'den fazla farklı kripto para birimiyle işlem yapan 6 milyondan fazla kullanıcısıyla en iyi kripto borsalarından biri haline gelmiştir. Platformun güvenliğe olan bağlılığı, tamamen kullanıcı varlıklarını korumaya adanmış Kraken Güvenlik Laboratuvarları aracılığıyla açıkça görülmektedir. CEO sık sık "Anahtarlarımız değil, kriptunuz değil" ifadesini yineleyerek, borsanın güvenliğe odaklanmasıyla uyumlu olan kendi kendini korumayı aktif olarak teşvik ediyor. Kullanıcılar platformda 200'den fazla kripto para birimi satın alabilir, satabilir ve takas edebilir. Kraken daha önce stake etmeye izin vermesine rağmen, belirsiz düzenleyici ortam nedeniyle, bu hizmetler ABD müşterileri için geri çekildi. Buna rağmen Kraken, kullanıcı varlıklarının korunmasına güçlü bir vurgu yaparak kripto para birimi ticareti için güvenilir ve güvenli bir platform olmaya devam ediyor. Üçüncü taraf ürün ve hizmetleri aktif olarak test ediyor ve etik bilgisayar korsanları için kapsamlı bir hata ödül programı

ile güvenlik kusurlarını ortadan kaldırmaya çalışıyorlar. Maksimum güvenliği sağlamak için varlıkların %95'ini çevrimdışı, hava boşluklu soğuk hava depolarında tutuyorlar ve 2FA, ana anahtar, PGP şifreleme ve küresel ayar kilidi gibi sağlam güvenlik önlemleriyle destekliyorlar. Güvenliğe olan bu bağlılık, herkes için güvenilir ve güvenilir bir ortam sağlar.

- İşlem ücretleri: 0.16%-5%
- Sunulan kripto para birimi sayısı: 200+
- Staking veya ödül programı: ABD'de mevcut değildir.

Kraken SSS

Kraken'de kaç tane kripto para birimi listeleniyor?

Kraken, alım satım için 231 coin sunuyor. Kripto portföyünüzü geniş bir seçenek yelpazesi ile çeşitlendirin.

Kraken bir mobil uygulama sunuyor mu?

Apple App Store ve Google Play'de mevcut olan bu uygulama, 2022'de durdurulan vadeli işlemler uygulamasının yerini alarak kullanıcılara kripto para ve finans alanında sorunsuz bir deneyim sunuyor.

Kraken'deki ücretler nelerdir?

Kraken, aylık USD işlem hacmine bağlı olarak, yapımcılar için %0 ila %0,16 ve alıcılar için %0,10 ila %0,26 arasında değişen kademeli bir ücret yapısı seçti. Ayrıca, sabit coin satın almak için %0,9 ve diğer kripto alımları için %1,5 ücret alınmaktadır. Seçilen ödeme yöntemine bağlı olarak %3,75'e kadar değişen işlem ücretleri uygulanır.

Kraken'de para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Kraken, kademenize ve ödeme yönteminize bağlı olarak para çekme ve para yatırma limitleri belirler. Ekspres hesaplar 9.000 \$ 'a kadar günlük para yatırma limitine sahipken, profesyonel hesaplar 10.000.000 \$ 'a kadar para yatırabilir. Limitlerinizi artırmak ve Kraken ile daha fazla finansal özgürlüğün tadını çıkarmak için hesabınızı yükseltin.

Kraken KYC gerektiriyor mu?

Evet, Kraken başlangıç, ekspres, orta ve profesyonel dahil olmak üzere birden fazla KYC seviyesi sunar. Kapsamlı destekleyici belgeler yalnızca orta ve profesyonel seviyeler için gereklidir ve her kullanıcı için özel bir deneyim sağlar.

Gemini

2014 yılında kurulan Gemini, her şeyden önce güvenliğe öncelik vererek ABD'deki en iyi 10 kripto borsasından biri olarak öne çıkıyor. Hem borsa hem de saklama hizmetleri için dünyanın ilk SOC 1 Tip 2 ve SOC Tip 2 sertifikalarına sahip olan Gemini, şu anda 13 milyondan fazla aktif kullanıcıya hizmet vermektedir. Bu kullanıcılar 70'ten fazla kripto para biriminden oluşan geniş bir yelpazede alım, satım ve ticaret yapmaktadır. Bunun ötesinde, platform aynı zamanda stake etme fırsatları ve NFT'ler de sunmaktadır. Ancak, yatırımcılara yönelik güvenlik odaklı cazibesine rağmen, Gemini kripto kışının zorluklarına karşı başışık değildi. Özellikle, Genesis tarafından sağlanan Gemini Earn ürünü, Genesis'in iflas başvurusu nedeniyle ani bir durma ile karşı karşıya kaldı. İşlemler halen

devam ediyor olsa da, Gemini fonların iadesini takip etmek için harekete geçti.

- İşlem Ücretleri: 0,5-%3,49 arasında değişmektedir
- Sunulan Kripto Para Birimleri: 70+
- Staking veya Ödül Programı: Evet, yaklaşık %4'e kadar getiri sağlayan sınırlı varlıklar üzerinde

Gemini SSS

Gemini'deki toplam kripto para birimi sayısı nedir?

Gemini, platformunda 73 benzersiz coin'in alım satımının yanı sıra bir NFT pazar yeri de sunarak kapsamlı bir kripto deneyimi sağlar. Bugün Gemini ile portföyünüzü çeşitlendirin ve dijital varlıkları keşfedin.

Gemini bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Gemini uygulaması Apple App Store, Google Play ve Galaxy Store'dan indirilebilir ve böylece çeşitli platformlardaki kullanıcıların kripto varlıklarını yönetmeleri için kolayca erişilebilir hale gelir.

Gemini ile ilişkili ücretler nelerdir?

Gemini ücretleri işlem türüne göre değişir. İşlemler için, 30 günlük işlem hacminize göre belirlenen %0 ila %0,40 arasında değişen kademeli bir yapıcı/alıcı ücretine tabi olursunuz. Ayrıca, Gemini %1,49'a varan bir kolaylık ücreti uygular. Bu şeffaf ücret yapısı, Gemini platformunda işlemlerinizi etkili bir şekilde planlamanıza olanak tanır.

Gemini'de para yatırma ve çekme limitleri nelerdir?

Evet, Gemini kullanıcıları ödeme yöntemlerine bağlı olarak para yatırma ve çekme limitleriyle karşılaşır, ancak bazı yöntemler sınırsızdır. ACH için, para yatırma işlemleri günlük 5.000 \$ ile sınırlandırılırken, para çekme işlemleri günde 100.000 \$ 'a kadar ulaşabilir. Gemini ile fonlarınızı kolayca yönetin, sadece kripto alım satımlarınızı planlarken bu işlem limitlerine dikkat edin.

Gemini'nin KYC gereksinimleri

Evet. Finans sektörü düzenleyicileri tarafından zorunlu kılındığı üzere, ABD'de ikamet edenler Gemini hesabı açmak için geçerli bir ehliyet veya pasaport sağlamalıdır. Uyumluluğu sağlayın ve gerekli belgelerle hesabınızı bugün açın.

Crypto.com

Crypto.com, 2018'den beri Avrupa pazarına hizmet veren saygın bir borsadır. Platform, 2022'de hizmetlerini ABD'li yatırımcılara genişlettiğinden beri SuperBowl gibi büyük etkinliklere sponsor oldu. Ticaret için 300'den fazla kripto para biriminin yanı sıra NFT'ler, stake etme seçenekleri, VISA kartları ve bir kripto opsiyon ürünü sunan Crypto.com, kapsamlı bir hizmet paketi sunmaktadır. Güvenlik, yatırımcılar için en önemli endişe kaynağı olmaya devam ediyor ve Crypto.com bunu sağlam önlemlerle önceliklendiriyor. Tüm para yatırma işlemleri uyumluluk kontrollerinden geçer, işlemler özel bir ekip tarafından sürekli olarak izlenir ve hesaplar parolalar, biyometri, e-posta, SMS ve OTP dahil olmak üzere çok faktörlü kimlik doğrulama ile güvence altına alınarak güvenli bir ticaret ortamı sağlanır.

- İşlem ücretleri: 0%-2.99%

- Sunulan kripto para birimi sayısı: 350+
- Staking veya ödül programı: ABD'de mevcut değildir.

Crypto.com SSS

Crypto.com yüzlerce kripto para birimini listeler.

Crypto.com'da alım satım için 300'den fazla coin ve NFT bulunmaktadır. Portföyünüzü tek bir platformda çok çeşitli kripto para birimleriyle çeşitlendirin. NFT'leri ve daha fazlasını bugün keşfedin.

Crypto.com bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, iOS ve Android için kullanılabilir. Şimdi indirin!

Crypto.com'da hangi ücretler geçerlidir?

Crypto.com, 30 günlük işlem hacminize göre değişen ve yalnızca %0,0750'lik bir maksimum yapıcı/alıcı ücreti ile rekabetçi işlem ücretleri sunar. Büyük işlemlerde %0 ücretin ve CRO token sahipleri için özel indirimlerin keyfini çıkarın. Esnek ücret yapımızdan bugün yararlanın.

Crypto.com'un para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Ödeme yönteminize ve fiat para biriminize bağlı olarak, para yatırma limiti genellikle yaklaşık 20 \$'dır. USD için günlük para çekme limiti, seçtiğiniz para çekme yöntemine göre değişmekle birlikte 100.000 \$ 'a kadar ulaşabilir. Crypto.com, bu esnek limitlerle çeşitli finansal ihtiyaçları karşılayarak sorunsuz işlemler sağlar.

Crypto.com KYC gerektiriyor mu?

Evet, bir Crypto.com hesabı açmak için kişisel bilgiler ve geçerli bir fotoğraflı kimlik gereklidir. Doğrulama için gerekli belgeleri sağlayarak sorunsuz hesap oluşturmayı sağlayın.

Bitstamp

2011'de kurulan Bitstamp, saygıdeğer bir borsa ve New York'ta BitLicense'in ilk tescil ettirenleri arasında yer alıyor. Popürlüğündeki artış, öncelikle şeffaf ve nispeten düşük maliyetli ücret yapısına bağlanabilir, bu da onu ABD'li yatırımcılar için, özellikle de birçok borsanın faaliyette olmadığı New York'ta tercih edilen bir kripto borsası haline getirmektedir. Hem masaüstü hem de mobil platformlarda alım, satım ve ticaret için 80'den fazla kripto para birimi sunan Bitstamp, veri açısından zengin özelliklerle dolu profesyonel bir platformla deneyimli yatırımcılara da hitap ediyor. Güvenlik söz konusu olduğunda Bitstamp, 2FA, multi-sig sıcak cüzdanlar ve e-posta ile para çekme onayları gibi sağlam hesap korumaları sağlayarak taş üstünde taş bırakmıyor.

Bitstamp SSS

Bitstamp Üzerinden Satın Alınabilecek Kripto Paralar

Bitstamp, alım satım için 82 kripto para birimi sunar. Platformumuzda dijital varlıkları güvenli bir şekilde satın alın, satın veya takas edin. Çeşitli seçenekler, güvenilir hizmet.

Bitstamp bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Bitstamp uygulaması iOS ve Android için kullanılabilir. Hareket halindeyken sorunsuz kripto ticareti için hemen indirin.

Bitstamp Ücretleri: Bilmeniz Gerekenler

Bitstamp, 30 günlük işlem hacimlerinize göre kademeli bir ücret yapısı benimsemiştir. Balinalar olarak bilinen yüksek hacimli tüccarlar %0'a kadar düşük ücretlerden yararlanabilirler. 10.000 \$'ın altındaki işlemler için maksimum yaklaşık %0,5 ücret uygulanır. Bu ücret yapısı, sık ve büyük hacimlerde işlem yapanları ödüllendirerek Bitstamp'ta sorunsuz ve uygun maliyetli bir işlem deneyimi sağlar.

Bitstamp para çekme limitleri veya para yatırma minimumları uyguluyor mu?

ACH aracılığıyla Bitstamp'ta para çekme işlemleri, işlem başına 50.000 \$ ile sınırlandırılarak güvenli transferler sağlanır. Ayrıca, sadece 10 \$'lık minimum sipariş limiti geçerlidir, bu da küçük işlemleri sorunsuz ve verimli hale getirir.

Bitstamp KYC doğrulaması gerektiriyor mu?

Bitstamp, fotoğraflı bir kimlik gerektiren KYC prosedürlerini kullanır. Bu, tüm kullanıcılar için güvenlik sağlayarak politikalarına uyumu garanti eder.

Kripto Borsası Tam Olarak Nedir?

Bir kripto borsası, özünde, bireylerin itibari para veya diğer dijital varlıkları kullanarak kripto para kazanabileceği bir platformdur. Bu makale ağırlıklı olarak, kripto para alım satımını kolaylaştıran tek bir tüzel kişilik tarafından işletilen pazar yerleri olan merkezi borsaları incelemektedir. Kripto dünyasına yeni katılanlar ya da geleneksel para birimlerini kriptoya dönüştürmek isteyenler için merkezi borsalar genellikle başvurulacak seçenektir. Alternatif olarak, merkezi olmayan borsalar kripto para elde etmek için başka bir yol sunar. Büyük ölçüde otomatik ve blok zinciri odaklı olan bu borsalar, çeşitli kripto para birimlerinin eşler arası takas edilmesini sağlar. Bununla birlikte, potansiyel olarak daha düşük işlem maliyetlerine rağmen, daha yüksek düzeyde teknik yeterlilik gerektirirler. Dahası, halihazırda kripto para birimine sahip değilseniz, merkezi olmayan bir platformdaki seçenekleriniz daha kısıtlı hale gelir.

ABD'de bir kripto borsası nasıl seçilir?

Bir kripto borsası seçmek, göz önünde bulundurulması gereken birkaç temel faktörle birlikte zor olabilir. En iyi ABD kripto borsaları listemizi derlemek için güvenlik, işlem hacimleri, kullanıcı deneyimi ve daha fazlası gibi kriterlere göre değerlendirme yaptık ve okuyucularımız için kapsamlı ve tarafsız bir seçim sağladık.

- **Güvenlik:** Kripto varlıklarının güvenliğini ve emniyetini sağlamak çok önemlidir. Bir borsa seçerken platform genelinde ve hesap düzeyinde korumalar dahil olmak üzere sağlam güvenlik önlemlerine öncelik verin.
- **İtibar:** Gelişen kripto piyasasında sağlam bir itibar çok önemlidir. Küresel ve yerel kripto toplulukları içinde kanıtlanmış geçmişe sahip borsaları seçin.
- **Mevcut Kripto Para Birimleri:** İster Bitcoin ve Ethereum gibi büyük kripto paralar ister çeşitli dijital varlıklar olsun, yatırım yapmayı düşündüğünüz kripto paraları sunan bir borsa seçin.

- Likidite: Yüksek likidite, yatırımları korumak ve hızlı, düşük kaymalı işlemlere olanak sağlayarak sizi potansiyel piyasa aksaklıklarından korumak için çok önemlidir.
- Kullanıcı Arayüzü: Hareket halindeyken rahat ticaret için kullanıcı dostu arayüzlere ve mobil uygulamalara sahip, yeterlilik seviyenize uygun bir borsa seçin.
- Ücretler: Her borsanın ücret yapısını göz önünde bulundurun. Yatırım ihtiyaçlarınız için en uygun maliyetli seçeneği belirlemenize yardımcı olmak amacıyla kapsamlı bir analiz gerçekleştirdik.

ABD’de Hangi Kripto Para Borsalarına Erişilebilir?

ABD’deki en büyük kripto borsalarından bazıları, sorunsuz ticaret sunan en iyi platformları içerir.

- Coinbase
- Binance ABD
- bitFlyer ABD
- eToro
- Robinhood
- Kraken
- Gemini
- Crypto.com
- Bitstamp

Hangi Kripto Borsası En Yüksek Güvenliği Sunuyor?

Cer.live, kripto borsalarını üçlü A’dan D’ye kadar derecelendirmek için çeşitli faktörleri ve güvenlik özelliklerini değerlendiren bir kripto güvenlik veri toplayıcısıdır. Kapsamlı listemiz Coinbase, Binance, Crypto.com ve Kraken gibi en yüksek puan alan üçlü A borsalarını içerir ve kullanıcıların kripto işlemleri için en güvenli platformu seçebilmelerini sağlar. Cer.live ile piyasadaki en güvenli borsaları keşfedin ve dijital varlık yatırımlarınız için bilinçli kararlar verin.

Amerika Birleşik Devletleri’nde Neden Daha Fazla Kripto Borsası Bulunmuyor?

ABD’deki kripto borsaları için düzenleyici ortam karmaşıktır ve çoğu federal ve eyalet gereksinimlerini karşılayamamaktadır. Sonuç olarak, çok sayıda borsa cezalardan kaçınmak için ABD’de faaliyet göstermemeyi tercih etmekte ve sıkı Amerikan düzenleyici ortamından tamamen uzak durmayı tercih etmektedir.

Kripto ve Hisse Senetlerine Yatırım Yapmak Arasındaki Farklar Nelerdir?

Kripto para ticareti, farklı işlem yöntemleri ve riskler de dahil olmak üzere birçok yönden geleneksel hisse senedi yatırımından farklıdır. Kripto yatırımının sunduğu benzersiz zorlukları ve fırsatları keşfedin.

- Daha Yüksek Ücretler: Son yıllarda ücretlerin istikrarlı bir şekilde düştüğü geleneksel yatırımların aksine, kripto para alım satımı genellikle önemli ölçüde daha yüksek maliyetler içerir. Örneğin, seçilen ödeme yöntemine bağlı olarak, Bitcoin ticareti %5 veya daha fazla ücrete tabi olabilir. Bu, artık herhangi bir komisyon olmadan hisse senedi ticareti sunan çoğu çevrimiçi broker ile keskin bir tezat oluşturmaktadır.

- Sınırlı Müşteri Hizmetleri: Kripto para birimi endüstrisi hala nispeten yeni ve hızla büyüyor, ancak müşteri hizmetleri geleneksel aracı kurumlarınkini yakalayamadı. Birçok saf kripto borsası, sorgular veya hesap sorunları için kişisel yardım sağlamaz, bu da rehberlik arayan yatırımcılar için zor olabilir.
- Artan Güvenlik Sorumlulukları: Kripto para yatırımcıları, özellikle kişisel dijital cüzdanlar kullanırken, varlıklarını hırsızlıktan korumak için daha fazla sorumluluk taşımaktadır. Borsalar site genelindeki saldırılara karşı koruma sağlasa da, şifrelerin farkında olmadan siber suçlulara ifşa edilebileceği kimlik avı e-posta dolandırıcılığı gibi kullanıcı hesaplarına yönelik bireysel saldırıları kapsamamaktadır.

Kripto para borsaları tarafından sunulan hizmetler nelerdir?

Kripto alım satımının kalbinde yer alan borsalar son zamanlarda sundukları hizmetleri genişletti. İşlemleri kolaylaştırmanın ötesinde, artık kripto paralarını ödünç verenler için ödül programları gibi hizmetler de sağlıyorlar. Ancak, bu ikincil hizmetlerle ilişkili potansiyel risklerin farkında olmak çok önemlidir. Bazı borsalar, ödül programlarından para çekme işlemlerini askıya almaya zorlayan likidite sorunları da dahil olmak üzere zorluklarla karşılaştı. Dahası, kripto paraları bir borsanın cüzdanında saklamak, borsa arızaları veya siber saldırılar durumunda sizi önemli kayıplara maruz bırakabilir. Bu nedenle, borsalar ödül programları ve kripto depolama gibi kullanışlı hizmetler sunarken, dijital varlıklarınızı korumak için bu riskleri anlamak ve azaltmak çok önemlidir. Depolama seçeneklerinizi çeşitlendirmeyi ve seçtiğiniz borsa tarafından uygulanan güvenlik önlemleri konusunda tetikte olmayı her zaman göz önünde bulundurun.

Kripto ticareti için gereken minimum yatırım nedir?

Ayak parmaklarınızı kripto sularına daldırmayı düşünüyorsanız, işleyişini keşfetmek için tüm birikiminizi riske atmanız gerekmediğini bilmek rahatlatıcıdır. NerdWallet tarafından incelenen kripto borsaları genellikle minimum hesap tutarına sahip değildir, bu da size herhangi bir finansal taahhütte bulunmadan bir hesap oluşturma ve keşfetme özgürlüğü verir. Ayrıca, kriptoya yatırım yapmaya hazır olduğunuzda, gereken miktar şaşırtıcı derecede mütevazıdır. Çok sayıda borsa, yalnızca bir dolar civarında bir minimum satın alma eşiği belirleyerek herkesin bu heyecan verici pazara katılmasını erişilebilir hale getirir.